2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2015 											№ 1105-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в проект планировки территории
микрорайона 4  города Нефтеюганска в части сетей электроснабжения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территории микрорайона 4 города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести изменение в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 4 города Нефтеюганска, утверждённый постановлением главы города Нефтеюганска от 05.08.2008 № 1557 (с изменениями от 02.04.2013         № 213-п) (далее - Проект), в границах согласно приложению к постановлению.
2.Открытому акционерному обществу «Югорская территориальная энергетическая компания - региональные сети» (Медведев М.Э.) подготовить документацию по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 4 города Нефтеюганска в части сетей электроснабжения - «Проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 4 города Нефтеюганска в части сетей электроснабжения» (далее -  Проект) в границах согласно приложению к постановлению.
3.Установить, что физические и юридические лица вправе направлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по Проекту в департамент градостроительства администрации города                 (12 микрорайон, дом 26, помещение № 1) до дня общественного обсуждения жителями города настоящего Проекта.
	4.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Постановление вступает в силу после опубликования.
6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

Приложение
к постановлению
администрации города
от 11.11.2015 № 1105-п

Схема границ внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 4 города Нефтеюганска
[image: C:\Intel\1.МОИ ДОКУМЕНТЫ\2.ПРОЕКТЫ\Изм. ПП иПМ мкр.4\границы изм.мкр.4.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg
YcnoBHble 0003HaUCHNS

i

D TPaHULbl BHECCHUSA U3MECHCHU!